
 

SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
       Ladeira Bela vista, 188 – Santo Antônio - Fone: (27) 3265-1244 / 99528-6979 

               CNPJ – 27.562.511/0001-53 - CEP: 29.920-000 – Rio Bananal - ES 

                 E-Mail – saaerba@uol.com.br    saae@riobananal.es.gov.br 

 

FOLHA  RÚBRICA 

  

 

 

 

AVISO DE PROVA DE CONCEITO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000001/2024 

PROCESSO DE COMPRAS Nº 000059/2024 

ID CIDADES: 2024.059E0100002.01.0001 

Torna-se público que o SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE RIO 
BANANAL-ES, por meio do(a) Pregoeiro, sediado à Ladeira Bela Vista, 188, Santo 
Antônio - Rio Bananal-ES, CEP 29.920-00 realizará Prova de Conceito, conforme 
disposto no item 7.6.4. do Edital do Pregão Eletrônico Eletrônico nº001/2024. 

- LICITANTE EM AVALIAÇÃO: INOVACAO COMPUTACAO MOVEL LTDA 

- Data da Prova de Conceito: 19/11/2024 

- Horário: 09:00h 

- Local: Ambiente Online 

Conforme disposto no 7.6.4.2.2, letra e)  “Poderão participar da prova de conceito até 

03 (três) representantes credenciados da LICITANTE EM AVALIAÇÃO, até 01 (um) 

representante credenciado de cada uma das demais LICITANTES, os membros da 

Equipe Técnica de Avaliação e da equipe de licitação do SAAE de Rio Bananal.” 

Assim sendo, a LICITANTE EM AVALIAÇÃO e demais licitantes que desejarem 

acompanhar a apresentação deverão inserir até às 08:00 do dia 19/11/2024 os 

nomes dos representantes e nome da empresa a qual representa no campo 

mensagens da plataforma BLLCOMPRAS. 

A LICITANTE EM AVALIAÇÃO deverá disponibilizar link de acesso para que os 
membros da Equipe Técnica de Avaliaçã, da equipe de licitação do SAAE de Rio 
Bananal e também membros das demais licitantes devidamente identificados 
acompanhem a apresentação da PROVA DE CONCEITO. 

 

Rio Bananal/ES, 13 de novembro de 2024. 

 

  

Beatriz Menegueli Ávila 
Pregoeira do SAAE 

 


		2024-11-13T15:17:48-0300
	BEATRIZ MENEGUELI AVILA:08876691740




